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ПРИЛОЖЕНИЕ 
к отчету об исполнении бюджета Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района 
за первый квартал 2013 года
ОТЧЕТ 
об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда 

администрации Екатериновского сельского поселения 

Щербиновского района за первый квартал 2013 года


       рублей
	Наименование

раздела

	Направлено на мероприятия


	Исполнено 
за первый квартал 
2013 года



	1
	2
	3

	
	<*>
	

	Всего
	
	0.0


__________________
<*> Бюджетные ассигнования резервного фонда администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района за первый квартал 2013 года не расходовались. 
Исполняющий обязанности главы 

Екатериновского сельского поселения                                                  

Щербиновского района                                                                         М.В.Ткаченко

